特性：
 隔离测量，隔离耐压高达 3kv@50HZ,1min
 可以测 1~50A 交直流电流
 5V/3.3V 供电选择
 SOIC8 封装
 极低的电流导线阻抗：0.8mΩ
 支持 Viout –Vref 差分输出模式
 接近为 0 的零点电压磁滞

流检测解决方案为宗旨。
选型表：
型号 温度范围 检测电流
灵敏度 零点输出
(V)
额定输出
（V）
特征码
基准电压
(V)(mV/A)
VCS712J-10B5F
(-55~125℃）
±10 200
B(0.5Vcc) 2
F-随动模式 NC
VCS712J-20B5F ±20 100
VCS712J-25B5F ±25 80
VCS712J-30B5F ±30 66
VCS712J-40B5F ±40 50
VCS712J-50B5F ±50 40
VCS712J-10U5F 10 400
U(0.1Vcc) 4
VCS712J-20U5F 20 200
VCS712J-30U5F 30 133
VCS712J-40U5F 40 100
VCS712J-50U5F 50 80
VCS712J-10E5D ±10 200
E(2.5) 2 D-差分模式 2.5
VCS712J-20E5D ±20 100
VCS712J-25E5D ±25 80
VCS712J-30E5D ±30 66
VCS712J-40E5D ±40 50
VCS712J-50E5D ±50 40
VCS712J-10B3F ±10 132
B(0.5Vcc) 1.32
F-随动模式 NC
VCS712J-20B3F ±20 66
VCS712J-30B3F ±30 44
VCS712J-40B3F ±40 33
VCS712J-50B3F ±50 26.4
VCS712J-10U3F 10 264
U(0.1Vcc) 2.64
VCS712J-20U3F 20 132
VCS712J-30U3F 30 88
VCS712J-40U3F 40 66
VCS712J-50U3F 50 52.8
备注：可提供-40~125℃（VCS712I）产品，更多订货型号，请于韦克威技术人员联系
命名规则：
E
IP 无电流时，VIOUT@0A=VREF=2.5V，适用于双向电流检测，零点和灵敏度不随 VCC 比例
变化
B IP 无电流时，VIOUT@0A=0.5VCC，适用于双向电流检测，零点和灵敏度随 VCC 比例变化
U IP 无电流时，VIOUT@0A=0.1VCC，适用于单向电流检测，零点和灵敏度随 VCC 比例变化
D
差分模式，芯片第 6 脚为 VREF 脚，适用于典型电路和差分电路设计，差分电路可有效降低
环境、温度干扰
F 随动模式，芯片第 6 脚为 NC 脚,无特殊定义，适用于典型电路设计
备注 1：特征码 F 选型时默认 0A 输出为 B/U, 特征码 D 选型时默认 0A 输出为 E
备注 2：灵敏度大小等于额定输出/额定电流
引脚定义：
极限参数：
特性 符号 最大值 单位 备注
电源电压 Vcc 6 V
输出电压 VIOUT 6 V
最大结温 TJ (max) 165 ℃
存储温度 Tstg -65~165 ℃
1 分钟隔离耐压测试（50Hz） VISO 3000 VRMS
环境温度条件下，
可持续加载最大 IP 值
IPmax 40 A
与 PCB 散热能力有直接关系，
此数据依托于韦克威的 demo 测试板
环境温度条件下，
瞬态过载 IP 线端能力
IPover 80 A
与 PCB demo 散热能力有直接关系，此数据依托
于韦克威的测试板 1pulse 100ms，1%的占空比
管脚序号 管脚名称 描述
1/2 IP+ 原边电流输入正端，支持只连接 1 或 2
3/4 IP- 原边电流输出负端，支持只连接 3 或 4
5 GND 与原边电流线隔离的弱电 GND
6
NC 无定义，悬空
VREF 参考端，支持输入和输出，VIOUT = Vref (IP=0A 时)，可用于差分路设计
7 VIOUT 等比于原边电流的输出电压，与 IP+同向 VIOUT=IP*灵敏度+VIOUT（0A）
8 VCC 芯片供电电压
电性能参数：
特性 符号 最小值 典型值 最大值 单位 备注/条件
供电电压 Vcc
4.5 5 5.5 V
3.0 3.3 3.6 V
供电电流 ICC 10 mA
原边电流阻抗 RP 0.8 mΩ
基准电压 VREF 2.5 V 特征码 D
零点输出 Voq
2.5 V E,详见选型表
0.5vcc V B,详见选型表
0.1vcc V U,详见选型表
额定输出
（Viout–Vref）
VFS
2 V 后缀为 B5F/E5D
4 V 后缀为 U5F,详见选型表
1.32 V 后缀为 B3F,详见选型表
灵敏度 Sens VFS/IPR mV/A 详见选型表
额定电流 IPR 10 50 A 详见选型表